
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 2 
Pojistná smlouva č. 6667700145 

o poji.štěni vozi.del - FLOTILA 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami 
Agentura severní Čechy: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01 
tel.: 485 258 042, fax: 485 104 328 

a 

Statutární město Teplice 
se sídlem: 41501 Teplice, náměstí Svobody 2/2, Česká republika 
IČO: 00266621 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 226-501/0100 
(dále jen pojistník), 

zastoupený: Ing. Romanem Jodasem - vedoudm finančního odboru (na základě pověřeni) 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovadho makléře 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o 
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu 
vozidla), tento dodatek k pojistné smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na 
které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře: 
l.P. trust, a.s. 
IČO 25004174 
sídlo: 434 01 Most, J. Seiferta 2179 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

korespondenční adresa pojišťovacího makléře: I.P. trust, a.s., Srbická 489,415 01 Teplice 
e-mail: jan;iJotzova@ipjru,t.cz 



Tímto dodatkem se ruší pojištění vozidla. 

Článek I. - bez změny 
Definice pojmů 

Článek II. - bez změny 

Předmět pojištěni, druhy pojištěni a pojistné podmínky 

Článek III. - bez změny 
Zařazováni vozidel do pojištěni, vyřazováni vozidel z pojištěni, změny pojištěni 

Článek IV. 
Druhy a způsoby pojištěni 

1) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

S účinností od 1.1.2017 zaniká pojištěni vozidla uvedeného v přiloze č. 1 pod pořadovým čislem 1. 

Článek V. - bez změny 
Výše a způsob placeni pojistného 

Článek VI. 
Ročni pojistné za sjednaná pojištěni a první dílčí předpis pojistného 

POJISTNÉ ZA VYŘAZENÁ VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. l 

I) Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
Ročni pojistné .............................................................................................................................................................. - 4 392 Kč 

Ročni pojistné odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla po uplatněni slevy za jeden pojistný 
rok ............................................................................................................................................................................................. -1 889 Kč 

Celkové roční pojistné za dodatek za vyřazená vozidla po uplatněni slev činí... .................................... - l 889 Kč 

Sděleni o výši poměrného pojistného za dodatek zašle pojistitel pojistníkovi na adresu zplnomocněného 
makléře 

Článek VII. - bez změny 
Hlášeni škodných události 

2 



Článek VIII. - bez změny 
Prohlášení pojistníka 

Článek IX. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 01.01.2017. 

2. Tento dodatek obsahuje 3 strany textu a přílohu - Seznam vozidel k počátku tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá 
dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

Ostatní ujednáni pojistné smlou 

V Liberci dne 21. 12.2016 

V Teplicích dne 

.. ,·,::;:i•;: i,;:~·~it~ťtt~l~ ;::.-:;.i~/, .. 
ou,i, ,-,,.; 1 i<':.',_,1·,:i."o 

za pojistníka 

3 

Zuzana Koúová 
oddělení externího obchodu 

underwriter flotila 
pojištění hospodářských rizik 

Ill 



Příloha f. 1 dodatku č. 2 pojistné smlouvy- 666n00145 - Pojistné ia doplňková pojištěni před uplatněním slev/ přirážek ke dní 29.11.2016 

" 
ŠKODA Fab;a TMBEB6NJ8HZ03S087 8U91205 2016 Statutární město Teplice/ 266621 Statutární město Te Hce/ 266621 

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové středisko: AG Severní čechy- 560 

Povinné ručení 

'""'' pojistné 
Limit "' ,OV 

-4392 100/100 RAUL 

Roční -· 
1800 1801 1808 181o9 ""'-Ha1r.1rijní n( , ... 

,. .. ~ =w -- pln<O{ 
viklodovi 




